УВЕДОМЛЕНИЕ
о проведении внеочередного общего собрания собственников помещений в многоквартирном доме по адресу пгт.Пиндуши, ул.__________________________, д.____, в форме очно-заочного голосования
Инициаторы собрания - собственники помещений: ФИО____________________ (кв. №____), _________________ (кв. №__), _________________ (кв. №__), ________________________________.
С «____» _______________ по «____» _________ г. в вашем доме будет проводиться общее собрание собственников помещений в форме очного-заочного голосования для решения вопросов, указанных в Повестке дня (далее – Собрание).
Собрание собственников помещений в форме совместного присутствия состоится в ____ ч. _____ мин.  «_____» _________ (_____) у подъезда.

Начало регистрации – в ____ ч. _____ мин.
Повестка дня:
1. Об избрании председателя, секретаря и состава счетной комиссии Собрания;

2. Об определении места хранения документов Собрания;

3. Об обращении в администрацию Пиндушского городского поселения с предложением по включению дворовой территории   дома ул.__________________________, д.____в муниципальную программу формирования современной городской среды;

4. Об утверждении перечня работ по благоустройству дворовой территории, исходя из минимального перечня работ по благоустройству (ремонт дворовых проездов, обеспечение освещения дворовых территорий, установка скамеек, установка урн для мусора);

5. Об утверждении перечня работ по благоустройству дворовой территории, исходя из дополнительного перечня работ по благоустройству (оборудование детских и (или) спортивных площадок, оборудование автомобильных парковок, озеленение территорий, иные виды работ);

6. О включении в состав общего имущества в многоквартирном доме оборудования, иных материальных объектов, установленных на дворовой территории в результате реализации мероприятий по ее благоустройству;

7. Об утверждении размера ежемесячной платы на содержание  оборудования, иных материальных объектов, установленных на дворовой территории в результате реализации мероприятий по ее благоустройству;

8. Об утверждении формы и долю финансового и (или) трудового участия в реализации мероприятий по благоустройству дворовой территории, исходя из минимального перечня работ по благоустройству;

9. Об утверждении формы и долю финансового и (или) трудового участия в реализации мероприятий по благоустройству дворовой территории, исходя из дополнительного перечня работ по благоустройству;

10. Об избрании представителей уполномоченных на представление предложений, согласование дизайн-проекта благоустройства дворовой территории, а также на участие в контроле, в том числе промежуточном, и приемке работ по благоустройству дворовой территории.
В случае, если при проведении Собрания в форме совместного присутствия, не будет указанного в п.1 ст. 46 Жилищного кодекса РФ кворума (50+1% от всех собственников), будет проводиться заочное голосование по вышеуказанной повестке дня согласно п.1 ст. 47 Жилищного кодекса РФ.

При проведении заочного голосования начало приема решений собственников _____ ч. _____ мин. «_____» ____________ 2018 года. Прием решений будет осуществляться ежедневно в квартирах (почтовых ящиках) № ______. Срок окончания приема бюллетеней – __________ года до __:____.
Инициаторы собрания-собственники помещений: Подписи:_______________________________________________________________________________